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XTI Priorin und Conbvent bes8 Klofters vendiee nehmen Anelheid Wulfesheit m ihre Briiber:
fdhaft anf, am 4. Mai 1393.

Alheidis, Priovilla, Totusque conuentus fanctimonialium monalterii beate marie uirginis
in arnlle, ordinis fancte benedieti, diocefis verdenfis, dilectis nobis in chrilto Alheydi Wulffes-
heyt deuotarum orationam communionem in chrilto fempiternam. Pia et deuota veltre [alutis af-
fectio nobis directa humiliter expolcil, quod vos ad almam noftram fraternitatem ac indulgenciam
nobis el confratribus noltris a fede apoliolica indultam, videlicet plenam ompium peccatorum remif-
lionem, videlicet quam confellor, quem ad hec duxeritis eligendum [emel tantum in ultimo mortis
arlicaio concedere valeal, et ad participacionem omnium bonorum operum non in merito cogimur
recipere et vobis eandem impertiri. Igitur biis prefentibus dictam noltram fraternitatem cum fingu-
lis remediis penitencialibus in linceritate fidei concedimus et deuote indulgemus, Iniungentes vobis,
quatenus tempore obitus vellri prefentem literam procurelis remilti propter exequias veltras in
noltra fralernitale perageandas. Datum Lypezk, Anno domini M° CCC® XCII®. Dominica qua
cantatur Cantate, noftre fralernitatis [ub [igillo.

ve in Dresben.

Mady bem Drviginale tm Konigl Sidy|. Staatsard

XIIL.  Priovin und Gonvent bed Klofters Arendiee nehmen bdie Markgrdfin Kathavina von
Deeien und beven Shhme Fricdrich, Wilhelm und Georg in ihre Briderjhaft anf,
am 15. Mai 1393.

Nos Alheidis, Priorilla, Totufque conuentus Sanclimonialiom Monalterii Beate marie vir-
ginis in Aralfe, noltrique conuverfi nec non leculares confratres, non noflris meritis fed dei et apo-
ftolice [edis gratia magnis Privilegiis et prerogatiuis indulgentiarum prediti et dotati, prelertimque in
vna indulgentiarum prerogativa per dominum noftrum dominum Bonifacium papam nonum preor-
nata, ut quolecnnque eciam chriltifideles noftiram almam fraternitatem eligentes infra byennium ad partici-
pacionem indulgentiarum plene Remillionis omninm peccatorum femel tantum in mortis articulo cum aliis
remediis penilencialibus auctoritale apoltolica nobis indulta recipere mereamaur, Juxta tenorem bulle no-
bis defuper confecle, cuius tenor de uerbo ad uerbum [equitur in hec verba et elt talis: (Urkunde
Nr.XL). Hin¢ elt, quod nos Alheidis, Priorilla, Totufque conuentus Sanclimonialium Monalterii [upra-
dieti auctoritate dei et apoftolice [edis gratia confile, Serenilfimis principibus ac dominis, domine Ka-
therine, Frederico, Wilhelmo et Georgio, fratribus, ipfius katherine antedicte filiis, Thu-
ringorum lan tgrauiis etMarchionibus myl[fnenl[ibus, almam noltram fraternitatem cum [uis
remediis penitencialibus eligentibus humiliter et beniuole alleribimus iplolque recipimus in infra-
feriptis ad eandem: llufuifGmis principibus ac dominis, domine Katherine dominilque Fride-
rico, wilhelmo et Georgio, fratribus, iam dicte domine Katherine filis, Thuringorum
lantgrauaiis et Marchionibus mylfnenflibus, prenominatis, Alheidis, priorilla, Totul-
que conuentus [anctimonialium Monallerii Beale marie virginis in Arnlle ordinis fancti Benedicti,
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verdenfis diocefis, Deuotarum orationum communionem obedienlia cum humili in chrifto fempiter-
nam. Pia et deuota veftre falutis affectio nobis directa bumiliter expoleit, quod vos ad almam
noftram fraternitatem ac indulgenciam, nobis et confratribus noftris a fede apoliolica indultam, vi-
delicet plenam omninm peccatorum remillionem, quam confeflor , quem quilibet veftrum duxerit
eligendum, (emel tantum in mortis articulo ut prefertur concedere valeat, et ad parlicipacionem
omnium noftrorom bonorum operum non immerito cogimur recipere et vobis eandem impertiri.
Igitur hiis prefentibus diclam nofltram fraternitatem cum fingulis remediis penitencialibus in finceri-
tate fidei concedimus et devote indulgemnus, Iniungentes vobis, quatenus tempore obitus veltri pre
fentem literam aut copiam cum nomine proprio alterius veltri defuncti procuretis remitli propter
exequias vellras folempnillime peragendas. Datum Liptzk, Aono Domini M¢. CCC°. XCIIIL. Kal.
Junii, noftro alme fraternitatis Sigillo prefentibus [ubappenio in tellimonium et fidem omnium et
fingulorum premillorum.
Adiecta ablolutionis [chedula.

Forma generalis ablolucionis Indulgencie plene Remiffionis omnium peccatorum, que ell
remiffio pene purgatorii in confiftorio apoftolico In civitate locana ordinata talis eft : Confelfione facta
egrotantis dicat facerdos fine confellor Autoritate dei omnipotentis et beatorum petri et pauli apo-
flolorum eius et fancte Romane ecclelie michi concella ego te ablolao ab omnibus peccatis Luis
confelfis contritis et oblitis et ab omni voti fraccione et tranfgrefllione et ab omni fumma excom-
municationum maiorum uel minorum et reltituo te vnitali fidelium et facramentis ecclefie et fi ifta
vice moriaris eadem autoritate mihi commilfa abfoluo te plene ab omnibus peccalis Luis el a pena
in purgatorio tibi debitis propter culpas et offenfas, quas contra deum commifilti et reltituo te
eadem autoritate illi innocencie, in qua eras, qum renatus fuilti, In nomine patris et filii et [piritus
fancli Amen, Amen.

Nady bem Originale tm Konigl. Sachf. Stasisardjive in Dresben,

XIV. Priotin und Gonvent bed Klofterd Avendiee nehmen ben Gonpent ped Klofters Diebingen
in the Beiiderjhaft auf, am 1. Juni 1393. 3 :

Venerabili viro Thyderico Brandis, prepofito in Medinge, nec non Elyzabed,
Prioriffe, Monialibus, fratribus et fororibus Monallerii Sapcti Mauricii et fociorum eius Qrdinis
Sancli Benedicti, Verdenfis dyocefis, Alheydis, Priorilla, totulque conuentus Monafterii fancte Marie
virginis in Arnfe, Ordinis et dyocefis predictorum, beate perhennitatis premia feliciter promereri.
Sincere Karitatis affectus, quem ad nos et noltrum Monall¢rium predictum actenus deuote gelliftis
digne promeretur, ul ea, que ad falotem animarum veltrarum cedere poterint, deuotis [tudiis pro-
fequamur. Sane nuper Sanctillimus in Chrilto pater ac dominus nofter, dominus Bonifacius
papa nonus fub Anno domini M°. CCC®. nonagefimo’ fecundo cerlas nobis litteras [uas apoftoli-
cas graciole concelfit, quornm (quarum ?) tenor [equitur in hec uerba (die Bulle Bonifaz 1X. vom
16.Mai 1392 No, XI). Vnde vos dominum Thydericum Brandis, prepofitum, Dompoam Elyzabet
de Boxtehude, priorillam prenominatos, Gertrudim rempeltede, Walburgim et Mech-
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